
Ukrainos lėlininkai svečiuosis Panevėžyje

Panevėžio lėlių vežimo teatras balandžio 24 – 28 d. organizuoja tarptautinį meno festivalį
„Ukrainos lėlininkų savaitė Panevėžyje“.

Festivalyje dalyvaus profesionalūs Ukrainos lėlių teatrai: Vinicos apskrities Valstybinis
akademinis lėlių teatras, Lvovo miesto estrados miniatiūrų teatras „И люди, и ляльки“ („Ir
žmonės ir lėlės“) ir Kijevo privatus lėlių teatras „Равлык“ („Sraigė“).

Festivalio metu Ukrainos nusipelnęs kultūros ir meno veikėjas, Dnipro miesto lėlių teatro
vyriausias dailininkas Viktor Mironovič Nikitin pristatys lėlių parodą „NiKiTiN’s
PANoPTIkUM“, teatrai rodys spektaklius ne tik vaikams, bet ir suaugusiems.

Programa

Balandžio 24 d. 14 val. – Ukrainos nusipelniusio kultūros ir meno veikėjo, Dnipro miesto
lėlių teatro vyriausio dailininko V. Mironovičiaus Nikitino lėlių parodos „NiKiTiN’s
PANoPTIkUM“ atidarymas. (Lėlių vežimo teatro fojė).

18 val. tarptautinio meno festivalio „Ukrainos lėlininkų savaitė Panevėžyje“ atidarymas.

Balandžio 25 d. 10 val. Kijevo privatus lėlių teatras „Sraigė“. Jurij Titarov muzikinė
komedija „Ukrainietiški perdainavimai“. (Režisierius J. Titarov, dailininkas V. Nikitin,
kompozitorius J. Ševčenko). Spektaklis visai šeimai. (Ukrainiečių kalba).

11.30 val. Kijevo privatus lėlių teatras „Sraigė“. J. Titarov muzikinė komedija „Ukrainietiški
perdainavimai“. Spektaklis visai šeimai. (Ukrainiečių kalba).

18 val. Lvovo miesto akademinis estrados miniatiūrų teatras „Ir žmonės ir lėlės“. N. Krat
dumos – pasakos S. Vasilcenk „Os ta As“ motyvais „Os ta As“. (Režisierė ir kompozitorė N.
Krat, dailininkė E. Bosovič). Spektaklis jaunimui nuo 14 metų ir suaugusiems. (Ukrainiečių ir
rusų kalbomis).

Balandžio 27 d. 10.30 val.  Vinicos apskrities akademinis lėlių teatras . Aleksandr Kuzmin
„Ivasyk Telesyk“. (Režisierius A. Kuzmin, dailininkė T. Šabanova, spektaklyje naudojami V.
Verchovync įrašai). Spektaklis vaikams nuo 3 metų. (Ukrainiečių kalba).

Balandžio 28 d. 10.30 val. Vinicos apskrities akademinis lėlių teatras. Aleksandr Kuzmin
„Ivasyk Telesyk“. (Rež. A. Kuzmin, dailininkė T. Šabanova, spektaklyje naudojami V.
Verchovync įrašai). Spektaklis vaikams nuo 3 metų. (Ukrainiečių kalba).



Ukrainos lėlininkai svečiuosis Panevėžyje

17 val. iškilmingas festivalio uždarymas. Lvovo miesto akademinis estrados miniatiūrų
teatras „Ir žmonės ir lėlės“. A. Kravčiuk misterija „Ekleziastas“ knygos motyvais
„Ekleziastas“. (Rež.nusipelnęs meno veikėjas A.Kravčiuk, dailininkas E. Dulia, kompozitorė
L. Zborovskaja). (Spektaklis suaugusiems. Ukrainiečių, rusų, slavų, hebrajų kalbomis).


